Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | Hollanda
Telefon: +31 (0)36 535 97 00 | E-posta: sales@victronenergy.com
• Düşük voltajlı-sıcaklık katsayısı, yüksek sıcaklıkta çalışmayı iyileştirir.
• Tüm solar spektrumda olağanüstü düşük ışık performansı ve yüksek ışık duyarlılığı.
• Güç çıkışı ve performans için 25 yıl sınırlı garanti.
• Malzeme ve işçilik için 5 yıl sınırlı garanti.

MC4 konektörler
Ürün No Tanım Net ağırlık
STC uyarınca elektrik verileri    (1)
Nominal
Güç
Maks. Elektrik
Voltajı
Maks. Elektrik
Akımı
Açık Devre
Voltajı
Kısa Devre
Akımı
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
  Kg W V A V A
SPP040201200 20W-12V Poly 440 x 350 x 25mm series 4a 1.9 20 18.4 1.09 21.96 1.18
SPP040301200 30W-12V Poly 655 x 350 x 25mm series 4a 2.8 30 18.2 1.66 21.80 1.80
SPP040451200 45W-12V Poly 425 x 668 x 25mm series 4a 3.1 45 19.1 2.36 22.90 2.55
SPP040601200 60W-12V Poly 545 x 668 x 25mm series 4a 4 60 19.3 3.12 23.10 3.37
SPP040901200 90W-12V Poly 780 x 668 x 30mm series 4a 6.1 90 19.5 4.61 23.44 4.98
SPP041151202 115W-12V Poly 1030 x 668 x 30mm series 4b 8 115 18.9 6.08 22.73 6.56
SPP041301200 130W-12V Poly 1200 x 668 x 30mm series 4a 9.1 130 18.5 7.02 22.71 7.39
SPP041751200 175W-12V Poly 1485 x 668 x 30mm series 4a 12 175 18.3 9.56 21.9 10.24
SPP042702000 270W-20V Poly 1640 x 992 x 35mm series 4a 18.4 270 31.7 8.52 38.04 9.21
SPP042802000 280W-20V Poly 1650 x 992 x 35mm series 4a 18.4 280 31.9 8.77 39.13 9.23
SPP043302402 330W-24V Poly 1980 x 1002 x 40mm series 4b 23 330 37.3 8.86 44.72 9.57
Modül SPP
040201200
SPP
040301200